
Zarządzenie Nr  33/08
Burmistrza Kobylina

   z dnia 28 maja 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008

 Na podstawie art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/  oraz    § 11 ust. 5
Uchwały Nr XV/95/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 grudnia 2007 roku            
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008 Burmistrz Kobylina zarządza, co
następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XV/95/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku        
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/08
Burmistrza Kobylina z dnia 11 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Kobylinie    
z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008,   
zmienionej Zarządzeniem Nr 20/08 Burmistrza Kobylina z dnia 28 marca 2008 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr
XVII/103/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XVIII/115/08
Rady Miejskiej w Kobylinie   z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2008, zmienionej Uchwa łą Nr XIX/119/08 Rady Miejskiej w
Kobylinie   z dnia 21 maja 2008 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2008, dokonuje się następujących zmian:

 1.    § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 18.019.523,00 złote, w tym
dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości
2.893.970,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dochody bieżące w kwocie  17.733.023,00 złotych,
2) dochody majątkowe w kwocie 286.500,00 złotych.

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w Za łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

 2. § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 20.636.386,00 złotych, w tym:
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami 2.893.970,00 z łotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

 



1) wydatki bieżące w wysokości 16.382.546,00 złotych,
2) wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków majątkowych w wysokości
4.253.840,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie tak jak Za łącznik Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

 3. § 3 pkt 1:

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1.500,00 złotych do kwoty 36.845,00 złotych.

   
§   2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


